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Unit + domestic hot water tank + E-Pac

EKCB-CV3 / EKHBRD / EKHVMR(Y)D / EHYHBH(X) / CHYHBH
4P813032-1 – 2025.04

w x y z 3UV1 R5T

A Outdoor unit DHW tank Cold water IN Hot water OUT Motorised 3-way valve Thermistor (tank)

D Außengerät Brauchwasserspeicher Kaltwasserverteilnetz Warmwasserverteilnetz Motorisiertes 3-Wege-Ventil Thermistor (Speicher)

F Unité extérieure Ballon ECS ENTRÉE d'eau froide SORTIE d'eau chaude Vanne 3 voies motorisée Thermistance (réservoir)

L Buitenunit Warmtapwatertank Koud water IN Warm water UIT Gemotoriseerde 3-wegklep Thermistor (tank)

I Unità esterna Serbatoio ACS Acqua fredda ENTRATA Acqua calda USCITA Valvola a 3 vie motorizzata Termistore (serbatoio)

Q Udendørsenhed DHW-tank Koldt vand IND Varmt vand UD Motordrevet 3-vejsventil Termomodstand (tank)

S Utomhusenhet VVB-tank Kallvatten IN Varmvatten UT Motorstyrd 3-vägsventil Termistor (tank)

N Utendørsenhet Husholdningsvarmtvannstank Kaldtvann INN Varmtvann UT Motorisert 3-veisventil Termistor (tank)

J Ulkoyksikkö Kuumavesivaraaja Kylmän veden TULO Kuuman veden LÄHTÖ Moottoroitu 3-tieventtiili Termistori (säiliö)

E Unidad exterior Depósito de ACS ENTRADA de agua fría SALIDA de agua caliente Válvula de 3 vías
motorizada Termistor (depósito)

G Εξωτερική μονάδα Δοχείο ΖΝΧ ΕΙΣΟΔΟΣ κρύου νερού ΕΞΟΔΟΣ ζεστού νερού Μηχανοκίνητη 3οδη βάνα Θερμίστορ (δοχείο ΖΝΧ)

P Unidade de exterior Depósito de AQS ENTRADA de água fria SAÍDA de água quente Válvula de 3 vias
motorizada Termístor (depósito)

U Наружный агрегат Резервуар ГВБП ВХОД холодной воды ВЫХОД горячей воды 3-ходовой клапан с
электроприводом Термистор (резервуар)

W Dış ünite DHW boyleri Soğuk su GİRİŞİ Sıcak su ÇIKIŞI Motorlu 3 yollu vana Termistör (boyler)

C Venkovní jednotka Nádrž TUV VSTUP studené vody VÝSTUP teplé vody Motorem ovládaný 3cestný
ventil Termistor (nádrž)

Y Vanjska jedinica Spremnik KVV-a ULAZ hladne vode IZLAZ vruće vode 3-putni motorni ventil Termistor (spremnik)

H Kültéri egység Használatimelegvíz-tartály Hidegvíz BE Melegvíz KI Motoros 3 utas szelep Hőmérséklet-érzékelő
(tartály)

M Jednostka zewnętrzna Zbiornik CWU WLOT zimnej wody WYLOT ciepłej wody Elektrozawór 3-drogowy Termistor (zbiornik)

R Unitate exterioară Rezervor ACM INTRARE apă rece IEȘIRE apă caldă Ventil cu 3 căi cu
servomotor Termistor (rezervor)

O Zunanja enota Rezervoar za sanitarno
toplo vodo VHOD hladne vode IZHOD tople vode Motorizirani 3-potni ventil Termistor (rezervoar)

X Välisseade Sooja tarbevee paak Külm vesi SISSE Soe vesi VÄLJA Motoriseeritud 3-suunaline
klapp Termistor (paak)

B Външно тяло Бойлер за БГВ Студена вода ВХОД Гореща вода ИЗХОД Моторизиран 3-пътен
вентил Термистор (бойлер)

T Lauko blokas BKV katilas Šalto vandens ĮLEIDIMAS Karšto vandens
IŠLEIDIMAS 3-eigis vožtuvas su varikliu Termistorius (katilas)

V Āra vienība Karstā ūdens tvertne Aukstā ūdens IEVADE Karstā ūdens IZVADE Motorizēts trīsvirzienu
vārsts Termistors (tvertne)

K Vonkajšia jednotka Nádrž na teplú vodu pre
domácnosť PRÍVOD studenej vody ODVOD teplej vody 3-cestný ventil so

servomotorom Termistor (nádrž)

; Spoljašnja jedinica rezervoara za TVD DOVOD hladne vode ODVOD tople vode 3-smernog ventila sa motorom Termistor (rezervoar)
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Unit + domestic hot water tank + E-Pac

EKCB-CV3 / EKHBRD / EKHVMR(Y)D / EHYHBH(X) / CHYHBH
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Unit + domestic hot water tank + E-Pac

EKCB-CV3 / EKHBRD / EKHVMR(Y)D / EHYHBH(X) / CHYHBH
4P813032-1 – 2025.04

w x y z 3UV1 R5T

A Indoor unit DHW tank Cold water IN Hot water OUT Motorised 3-way valve Thermistor (tank)

D Innengerät Brauchwasserspeicher Kaltwasserverteilnetz Warmwasserverteilnetz Motorisiertes 3-Wege-Ventil Thermistor (Speicher)

F Unité intérieure Ballon ECS ENTRÉE d'eau froide SORTIE d'eau chaude Vanne 3 voies motorisée Thermistance (réservoir)

L Binnenunit Warmtapwatertank Koud water IN Warm water UIT Gemotoriseerde 3-wegklep Thermistor (tank)

I Unità interna Serbatoio ACS Acqua fredda ENTRATA Acqua calda USCITA Valvola a 3 vie motorizzata Termistore (serbatoio)

Q Indendørsenhed DHW-tank Koldt vand IND Varmt vand UD Motordrevet 3-vejsventil Termomodstand (tank)

S Inomhusenhet VVB-tank Kallvatten IN Varmvatten UT Motorstyrd 3-vägsventil Termistor (tank)

N Innendørsenhet Husholdningsvarmtvannstank Kaldtvann INN Varmtvann UT Motorisert 3-veisventil Termistor (tank)

J Sisäyksikkö Kuumavesivaraaja Kylmän veden TULO Kuuman veden LÄHTÖ Moottoroitu 3-tieventtiili Termistori (säiliö)

E Unidad interior Depósito de ACS ENTRADA de agua fría SALIDA de agua caliente Válvula de 3 vías
motorizada Termistor (depósito)

G Εσωτερική μονάδα Δοχείο ΖΝΧ ΕΙΣΟΔΟΣ κρύου νερού ΕΞΟΔΟΣ ζεστού νερού Μηχανοκίνητη 3οδη βάνα Θερμίστορ (δοχείο ΖΝΧ)

P Unidade de interior Depósito de AQS ENTRADA de água fria SAÍDA de água quente Válvula de 3 vias
motorizada Termístor (depósito)

U Внутренний блок Резервуар ГВБП ВХОД холодной воды ВЫХОД горячей воды 3-ходовой клапан с
электроприводом Термистор (резервуар)

W İç ünite DHW boyleri Soğuk su GİRİŞİ Sıcak su ÇIKIŞI Motorlu 3 yollu vana Termistör (boyler)

C Vnitřní jednotka Nádrž TUV VSTUP studené vody VÝSTUP teplé vody Motorem ovládaný 3cestný
ventil Termistor (nádrž)

Y Unutarnja jedinica Spremnik KVV-a ULAZ hladne vode IZLAZ vruće vode 3-putni motorni ventil Termistor (spremnik)

H Beltéri egység Használatimelegvíz-tartály Hidegvíz BE Melegvíz KI Motoros 3 utas szelep Hőmérséklet-érzékelő
(tartály)

M Jednostka wewnętrzna Zbiornik CWU WLOT zimnej wody WYLOT ciepłej wody Elektrozawór 3-drogowy Termistor (zbiornik)

R Unitatea interioara Rezervor ACM INTRARE apă rece IEȘIRE apă caldă Ventil cu 3 căi cu
servomotor Termistor (rezervor)

O Notranja enota Rezervoar za sanitarno
toplo vodo VHOD hladne vode IZHOD tople vode Motorizirani 3-potni ventil Termistor (rezervoar)

X Siseseade Sooja tarbevee paak Külm vesi SISSE Soe vesi VÄLJA Motoriseeritud 3-suunaline
klapp Termistor (paak)

B Вътрешно тяло Бойлер за БГВ Студена вода ВХОД Гореща вода ИЗХОД Моторизиран 3-пътен
вентил Термистор (бойлер)

T
Patalpose naudojamas
įrenginys BKV katilas Šalto vandens ĮLEIDIMAS Karšto vandens

IŠLEIDIMAS 3-eigis vožtuvas su varikliu Termistorius (katilas)

V Iekštelpu iekārta Karstā ūdens tvertne Aukstā ūdens IEVADE Karstā ūdens IZVADE Motorizēts trīsvirzienu
vārsts Termistors (tvertne)

K Vnútorná jednotka Nádrž na teplú vodu pre
domácnosť PRÍVOD studenej vody ODVOD teplej vody 3-cestný ventil so

servomotorom Termistor (nádrž)

; Unutrašnja jedinica rezervoara za TVD DOVOD hladne vode ODVOD tople vode 3-smernog ventila sa motorom Termistor (rezervoar)
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Unit + domestic hot water tank + E-Pac

EKCB-CV3 / EKHBRD / EKHVMR(Y)D / EHYHBH(X) / CHYHBH
4P813032-1 – 2025.04

w x y z 3UV1 R5T

A Outdoor unit DHW tank Cold water IN Hot water OUT Motorised 3-way valve Thermistor (tank)

D Außengerät Brauchwasserspeicher Kaltwasserverteilnetz Warmwasserverteilnetz Motorisiertes 3-Wege-Ventil Thermistor (Speicher)

F Unité extérieure Ballon ECS ENTRÉE d'eau froide SORTIE d'eau chaude Vanne 3 voies motorisée Thermistance (réservoir)

L Buitenunit Warmtapwatertank Koud water IN Warm water UIT Gemotoriseerde 3-wegklep Thermistor (tank)

I Unità esterna Serbatoio ACS Acqua fredda ENTRATA Acqua calda USCITA Valvola a 3 vie motorizzata Termistore (serbatoio)

Q Udendørsenhed DHW-tank Koldt vand IND Varmt vand UD Motordrevet 3-vejsventil Termomodstand (tank)

S Utomhusenhet VVB-tank Kallvatten IN Varmvatten UT Motorstyrd 3-vägsventil Termistor (tank)

N Utendørsenhet Husholdningsvarmtvannstank Kaldtvann INN Varmtvann UT Motorisert 3-veisventil Termistor (tank)

J Ulkoyksikkö Kuumavesivaraaja Kylmän veden TULO Kuuman veden LÄHTÖ Moottoroitu 3-tieventtiili Termistori (säiliö)

E Unidad exterior Depósito de ACS ENTRADA de agua fría SALIDA de agua caliente Válvula de 3 vías
motorizada Termistor (depósito)

G Εξωτερική μονάδα Δοχείο ΖΝΧ ΕΙΣΟΔΟΣ κρύου νερού ΕΞΟΔΟΣ ζεστού νερού Μηχανοκίνητη 3οδη βάνα Θερμίστορ (δοχείο ΖΝΧ)

P Unidade de exterior Depósito de AQS ENTRADA de água fria SAÍDA de água quente Válvula de 3 vias
motorizada Termístor (depósito)

U Наружный агрегат Резервуар ГВБП ВХОД холодной воды ВЫХОД горячей воды 3-ходовой клапан с
электроприводом Термистор (резервуар)

W Dış ünite DHW boyleri Soğuk su GİRİŞİ Sıcak su ÇIKIŞI Motorlu 3 yollu vana Termistör (boyler)

C Venkovní jednotka Nádrž TUV VSTUP studené vody VÝSTUP teplé vody Motorem ovládaný 3cestný
ventil Termistor (nádrž)

Y Vanjska jedinica Spremnik KVV-a ULAZ hladne vode IZLAZ vruće vode 3-putni motorni ventil Termistor (spremnik)

H Kültéri egység Használatimelegvíz-tartály Hidegvíz BE Melegvíz KI Motoros 3 utas szelep Hőmérséklet-érzékelő
(tartály)

M Jednostka zewnętrzna Zbiornik CWU WLOT zimnej wody WYLOT ciepłej wody Elektrozawór 3-drogowy Termistor (zbiornik)

R Unitate exterioară Rezervor ACM INTRARE apă rece IEȘIRE apă caldă Ventil cu 3 căi cu
servomotor Termistor (rezervor)

O Zunanja enota Rezervoar za sanitarno
toplo vodo VHOD hladne vode IZHOD tople vode Motorizirani 3-potni ventil Termistor (rezervoar)

X Välisseade Sooja tarbevee paak Külm vesi SISSE Soe vesi VÄLJA Motoriseeritud 3-suunaline
klapp Termistor (paak)

B Външно тяло Бойлер за БГВ Студена вода ВХОД Гореща вода ИЗХОД Моторизиран 3-пътен
вентил Термистор (бойлер)

T Lauko blokas BKV katilas Šalto vandens ĮLEIDIMAS Karšto vandens
IŠLEIDIMAS 3-eigis vožtuvas su varikliu Termistorius (katilas)

V Āra vienība Karstā ūdens tvertne Aukstā ūdens IEVADE Karstā ūdens IZVADE Motorizēts trīsvirzienu
vārsts Termistors (tvertne)

K Vonkajšia jednotka Nádrž na teplú vodu pre
domácnosť PRÍVOD studenej vody ODVOD teplej vody 3-cestný ventil so

servomotorom Termistor (nádrž)

; Spoljašnja jedinica rezervoara za TVD DOVOD hladne vode ODVOD tople vode 3-smernog ventila sa motorom Termistor (rezervoar)
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